2022 年 7 月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社 ワ ッ ツ

代 表 者 名  代表取締役社長 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証プライム）

問 合 せ 先  常務取締役経営企画室長 森 秀人

電 話 番 号  06-4792-3236

株主優待の内容決定に関するお知らせ

当社は、2022 年 8 月期における株主優待制度の内容につきまして下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝し、当社の商品を身近に感じていただくとともに、

当社株式の魅力を高め、より多くの株主様に当社の株式を保有いただくことを目的として、株主優

待制度を導入しております。

2. ご優待の対象となる株主様

2022 年 8 月 31 日付の当社株主名簿に記載された、2 単元（200 株）以上保有いただいている全

ての株主様を対象といたします。

3. ご優待の内容

ご自身で株主優待の商品を選びたいという株主様の声にお応えし、当社オンラインショップでご

利用可能な株主優待券を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

200 株以上 株主優待券 税込み 2,200 円分

※ 送料は、当社にて負担いたします。

※ オンラインサイト掲載の全ての商品を対象にご利用いただけます。

※ 株主優待券は、当社オンラインサイトのみでご利用可能です。店舗ではご利用いただけません。

4. ご利用可能期間

2023 年 2 月 28 日（火）までご利用いただけます。

5. ご利用条件

・インターネットに接続できる環境（パソコン・スマートフォンなど）が必要となります。

・インターネット接続に伴う接続料及び通信料は株主様のご負担となります。

・ご利用者様のメールアドレスが必要となります。

・当社オンラインサイトへの会員登録（無料）が必要となります。

6. 株主優待の発送時期

・株主優待券は、2022 年 11 月下旬から順次発送予定であります。

・ご注文受付が集中した場合は商品到着まで最大 1か月程度お待ちいただく場合がございます。

以 上